

ÅRSPLAN SFO MYKLAND SKOLE

2023/2024



SFO

Innledning om skolefritidsordningens verdigrunnlag:

SFO på Mykland skole følger rammeplan for skolefritidsordningen.

Rammeplanen har status som forskrift med hjemmel i opplæringsloven §13- 7.

Kommunen har ansvaret for at SFO drives i samsvar med gjeldende regelverk.

Rammeplanen gir rom for lokale variasjoner, satsinger og planer.

Opplæringslovens kapittel 9A om elevenes skolemiljø gjelder også for SFO.

Kapittel 9A handler om retten til et trygt og godt fysisk og psykososialt miljø i SFO og plasserer ansvaret for barnas trygghet hos de voksne.

Følgende punkter inngår i verdigrunnlaget for SFO i rammeplanen:

- **Barndommens egenverdi.** Barndommen har sin egenverdi, og SFO skal, i samarbeid og forståelse med hjemmet, ivareta barnas behov for omsorg og tilsyn, samtidig som det gis rik mulighet for meningsfull fritid og lek.
- **Trygghet, omsorg og trivsel.** SFO skal legge til rette for lek, kultur- og fritidsaktiviteter med utgangspunkt i alder, funksjonsnivå og interesser. Omsorg er en forutsetning for barns trygghet og trivsel og utvikling av empati. I SFO skal det enkelte barn bli sett og få støtte til å utvikle empati og omsorg for andre.
- **Mangfold og inkludering.** Respekt for ulikhet og anerkjennelse av mangfold skal legges til grunn for arbeidet i SFO.
- **Skaperglede, engasjement og utforskertrang.** Ved å ta utgangspunkt i barnas skaperglede, engasjement og utforskertrang skal SFO gi en god ramme for helhetlig utvikling og læring.
- **Demokrati og fellesskap.** SFO skal fremme demokrati, motarbeide alle former for diskriminering og bygge sin virksomhet på prinsippet om likestilling og likeverd.
- **Bærekraftig utvikling.** Bærekraftig utvikling omfatter sammenhengen mellom sosiale, økonomiske og miljømessige forhold. SFO skal støtte opp under verdier, holdninger og handlinger som fremmer en bærekraftig utvikling.

Personalet

Rektor:

Tonje Olsbu Stømne

Det overordnede administrative og pedagogiske hovedansvaret ved skolefritidsordningen.

Barne – og ungdomsarbeider:

Gunn Anita Hykkerud

Den daglige kontakten og oppfølgingen av barna på SFO

Åpningstider

Åpningstiden er fra 07.30 – 16.30 (Se også årshjul for hvilke dager SFO er stengt på grunn av planleggingsdager, fridager og ferier)

For elever i 1. og 2. klasse er følgende dager satt av innen gratistilbudet:

UKEDAG	TID PÅ SFO
TIRSDAG	12.30 – 16.30
ONSDAG	12.30 – 16.30
FREDAG	12.30 – 16.30

Dette utgjør 12 timer per uke. Har man behov for opphold utover dette må man øke til full plass på SFO.

Kontaktinformasjon

Telefonnummer SFO: 90018513

Telefonnummer, Tonje Olsbu Stømne: 90886938

Visma-appen kan brukes til å sende meldinger og vi ønsker fortrinnsvis at dere bruker denne ved meldinger til SFO.

Innhold

Leken skal ha stor plass i SFO, og barna skal ha tid og rom til lek hver dag. SFO skal legge til rette for lek som engasjerer og inspirerer barna, og som kan bidra til allsidig utvikling og læring. Aktivitetene skal ha et tydelig barneperspektiv.

Gjennom kulturaktiviteter skal SFO gi støtte til at barna kan skape sine egne uttrykk og får kjennskap til ulike måter å uttrykke seg på, slik at mangfoldet i barnegruppen blir representert.

SFO skal legge til rette for at alle barn får delta i variert bevegelseslek og fysisk aktivitet, og bidra til aktivitetslyst. SFO bør legge til rette for at barna kan være utendørs en del av tiden de er i SFO hver dag.

Barna skal få tilstrekkelig tid og ro til å spise i løpet av den tiden de tilbringer på SFO. Måltidet kan være medbrakt matpakke eller mat servert av SFO. SFO skal ha gode rutiner for hygiene og avfallshåndtering og bør formidle disse til barna.

Årshjul

De ansatte på SFO har i henhold til vedtektene rett til planleggingsdager hvert år. Disse samordnes i stor grad med skolen. Dette skoleåret er følgende dager planleggingsdager: mandag 14. august, tirsdag 15. august, onsdag 16. august, fredag 20. oktober, tirsdag 2. januar, tirsdag 2. april.

MÅNED	AKTIVITETER	ANNET
AUGUST BLI KJENT	Bli kjent på SFO Aktiviteter i nærområdet Frilek	SFO åpner 17. august eller etter avtale/behov.
SEPTEMBER NÆROMRÅDET VÅRT	Plukke bær Gå turer i nærmiljøet Frilek	
OKTOBER HØST	Maling med fokus på farger i naturen Aktiviteter i gymsalen	Planleggingsdag fredag 20.oktober. SFO er stengt denne dagen.

		Høstferie uke 40 f.o.m. mandag 2. oktober til fredag 6. oktober. SFO er stengt i ferien.
NOVEMBER HØST	Sangleker og barneleker Høytlesning og besøk på biblioteket	
DESEMBER ADVENT OG JUL	Bake, lage julepynt og julegaver.	Siste skoledag før juleferien er torsdag 21. desember. SFO er stengt 22. desember og mellom jul og nyttår.
JANUAR VINTER OG LESEGLEDE	Snøaktiviteter Snøkrystaller Snømenn Leseglede: høytlesing og lesestund	Planleggingsdag 2. januar. Vi åpner igjen 3. januar.
FEBRUAR VINTER/FASTELAVN	Karnevalfest Bake boller	Vinterferie uke 8 f.o.m. mandag 19. februar t.o.m. fredag 23. februar. SFO er stengt i ferien.
MARS VÅR	Vinterlek Påskepynt	
APRIL VÅR OG PÅSKEFORBEREDELSE	Plante blomster. Turer og utelek.	Påskeferie f.o.m mandag 25. mars t.o.m. tirsdag 2. april. SFO er stengt.
MAI 17.MAI	17. mai – pynt 17. mai- fest med pølser og is	Fridager i mai: Onsdag 1. mai, torsdag 9. mai (Kristi himmelfartsdag), fredag 10. mai, fredag 17. mai, mandag 20. mai (2. pinsedag).
JUNI SOMMER	Sommerlek Vannkrig	Siste skoledag er torsdag 20. juni. SFO er stengt fra 21. juni til 15. august.

Praktisk informasjon:

Måltid:

SFO serverer ikke frokost. De som ønsker har selv med niste. Fint om foreldre sier ifra om de skal spise frokost. Vi serverer melk og vann.

Ca. kl. 13. 30 på kortdagene serverer SFO mat. Dette er foreldrebetalt. Det er varm mat en gang i måneden, ellers er det brødmat med diverse pålegg og grønnsaker.

Frukt serveres ca. kl. 16 to ganger i uka, tirsdag og torsdag.

Måltidet skal være en viktig arena for å utvikle matglede, fellesskapsfølelse og gode helsevaner.

Henting:

Foreldre og andre som henter barnet på ettermiddagen, må alltid gi beskjed til en voksen. Dersom det er andre enn foreldre som skal hente på SFO, ber vi om at foreldrene sender en melding til skolen i Visma om det kvelden før, eventuelt tar kontakt med SFO på telefon.

Gjør oppmerksom på at vi ikke har mulighet for å sende elevene i 1.-4. klasse med seinbussen (etter å ha vært på SFO) de dagene det er kort dag for disse elevene på skolen. På disse dagene har de kun krav på midtskyss, og må derfor hentes av foreldrene.

Lokasjon:

Vi har base i barnehagens gamle lokaler.

Tøyskift:

SFO er ute i all slags vær. Sørg for at barnet alltid har tilgjengelig klær etter vær og årstid.

Det er fint om alle har en pose med skiftetøy (truse, sokker, bukse, genser). SFO- barna vil få sin egen garderobeplass nede i lokalet til barnehagen.

Innesko om høsten/vinteren.

Vind- og vanntett yttertøy og støvler.

Ferier:

Se årshjul. Som hovedregel holder SFO stengt i skolens ferier.

Ordensregler og rutiner:

Vi har samme regler og rutiner som skolen. Se reglene her:

<https://www.froland.kommune.no/f/i242b1562-fce2-47f7-820a-f1037e1eb3c1/ordensreglement-for-skolene-2021-froland-kommune.pdf>

Betalingssetser på SFO:

TILBUD	PRISER FRA 1. AUGUST 2023
1. trinn - til og med 12 timer per uke	Gratis
1. trinn - mer enn 12 timer per uke	850 kr per måned
2.- 4.trinn - til og med 12 timer per uke	2150 kr per måned
2.-4.trinn - mer enn 12 timer per uke	3000 kr per måned
Kost*	250 kr per måned
Søskenmoderasjon**	-30 % for barn nr.2,3 osv.

*Uavhengig om barnet har full eller redusert plass, er prisen for kost den samme.

** Ved søskenmoderasjon er det barnet med full plass som betaler full sats dersom søsken har ulik oppholdstid.

For 1. og 2. trinn med tilbud om gratis SFO inntil 12 timer vil tilbudet være lagt til tirsdag, onsdag og fredag ettermiddag fra kl. 12.30 – 16.30.